
«Если не заниматься благоустройством,  
ничего хорошего в городе происходить 
не будет»
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Кредитные драйверы
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С заботой о будущем 
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Социальные инициативы 
банка
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Об итогах деятельности банка «Центр-инвест» 
за минувший год, а также о социальных 
и образовательных инициативах финансовой 
организации

«В рейтингах по сегментам розничного кредитного 
портфеля и по срочным депозитам банк «Центр-
инвест» занял четвертое место с показателями 
61,1 млрд руб. и 63,5 млрд руб. соответственно»

Банк, который думает о будущем

ПАО КБ «Центр-инвест» — это региональный банк на юге России с глобальным мен-
талитетом, который имеет высокие и стабильные рейтинги Moody’s Ва3, АКРА А, 
высокие рэнкинги Forbes, «Коммерсант», The Banker, Expert, награды Financial Times 
и Euromoney. Банк входит в Global Alliance for Banking on Values, является подписан-
том принципов ответственного банкинга Финансовой инициативы Программы ООН.

Директор филиала №8 ПАО КБ «Центр-инвест» в Краснодаре Диана Липинская
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